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9.978

Aktive te tiera financiare afatshkurtra 2,935,793
kliente per mallro e sherbime

5,239,977 3,045,725

3,211,496239,977

shpenzime te periudhave te ordhshme

TOTALT I AKTTVEVE AFATSHKURTRA (r) 5,239,977
AKTIVET AFATGJATA
Investimet financiare afateiata

Aktivet afateiata materiale

Aktivet afatgjata jomate ria le

3,211,4965,239,977
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DETYRIMET DHE KAPITALI SHENIMEvlT|2014 vrT t2013
I DETYRI M ET AFATSH KU RTRA

t Derivatet 0 0
2 Huamarrjet

cverdraftet bankare
\ u a marriet afatsh ku rtra 0 0
Totali 2

3 Huat  dhe parapag imet 4,913,009 2,872,229
te poqueshme ndoi furnitoreve 2.210.129 1 .910.956
te poqueshme ndqi punoniesve 242.880 58,608
detvrime per siqurime shend+shoq 12,267
detyfime TAP
detvrim totim fitimi 26,5_-9_6-.
detvrim per tvsh-ne .13,8_1."1
detvrim totim ne burim
dividente per tu poquor

debitore e kreditore te tiere 2,460^,.00p- ESAQA.I
Totali 3 4,913,009 2,872,228

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 c
5 Provizionet afatshkurtra 0 c

TOTALT I  DETYR.AFATSHKURTRA (r) 4,913,009 2,872,228
t l DETYRIMET AFATGJATA

1 Huat afatgjata

hua. bono , dhe detvrime qera financiare

bono te konvertueshme 0 0
Totali 1

2 Huamarrie te tiera afatqiata
3 Provizionet afatqiata 0
4 Grantet dhe te ardhurat e shtvra 0

TOTALT I DEWR.AFATGJATA (il)

TOTALI IDETYRIMEVE 4,913,009 2,872,228
i lt KAPITALI 326.968 339,268

1 Aksionet e pakices

2 Kapital i  qe I  perket aksionareve te shoq. meme

3 kaoitali aksionar 100,000 100,000

4 Primi I  aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

6 Rezerva statusore

7 Rezerva ligjore

8 Rezerva te tjera

9 Fit imet e pashperndara 239.268

10 Fit imi (humbja) e vi t i t  f inanciar (12,3001 239^?16l

TOTALT I KAPTTALTT (il) 326,968 339.268

TOTALT I DETYRTMEVE KAPITALIT (l,l l.l l l) 5.239,977 3,211,496
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PASqYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas natyres)

N r Pershkrimi I  elementeve Referencat vtTt2014 vtTt 2013
1 Shitje neto 701.705 3,436,846 2,446,486
z Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimt 702-708x

? Ndryshimet ne inventarin e prod. te qat. dhe p. ne proces 7 1 0 0

A Materialet e konsumuara 601-608x 3,093,660 1,977,113

Kosto e punes 641-648 273.273 ' 77.022
paqat e personelit 641 220,000 6,000
shpenzimet per siq shoo dhe shend 644 53,273 1.022

6 Amortizimet dhe zhvlersimet 58x
Shpenzime te tjera 31-63 82.213 126,498
snpenztme oera
shaenzime telefona
shpenzime bankare 7.088 1,498
shpenzime tatime taksa te tiera
shpenzime te tiera 75.125 125,000
shpenzime te paniohura

B Totaf i I shpenzimeve (shuma 4-7lr 3,449,146 2,180,633

I Fi t imi apo humbja nga veprimtar ia kryesore (L+2+l-3-81 (12,300) 265,853
1 0Te ardhurat-shoenzimet f inanc. nqa ni .  e kontrol luara 761.661 0 0
1 1Te ardhurat dhe shpenzimet f inanciare nqa piesmarr iet 762.662 0 0
12Te ardhurat dhe shoenzimet f inanciare

12 .1 Te A-SH t financiare noa investime te tiera financ. aftqite
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nqa interesat 767.667
12.3 Fitimi (humbiel nqa kursi I kembimit 769.669
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare 768.668

1 3Tot I te A-SH f i na nc iare (12.L+ l -1.2.2+ l -L2.3+ l -L2, l

1 4 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (12,300) 265,853

1 5Shoenzimet e tat imit  mbi f i t imin AA 26,585

1 6Fitimi(humbja) neto e vit it f inanciar (14-15) (12,300) 239,268

1 7Elementet e pasqvrave te konsoliduara
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Pasqyra e fluksit monetar-Metoda direkte vlTt 2014 vtTt2013

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 120,036 (840,058)

Mjetet monetare (MM) te arketura nga klientet 1,830,000

MM te paguAra ndajfurnitoreve dhe punoniesve+SlG+TAP (1,709,964) (840,058)

MM te ardhura nga veprimtarite

lnteresi I paquar

Tatimi mbif i t imin e paquar+TvsH

Paqesa per zhdoqanim

MM neto nqa veprimtarite e tiera shfrvtezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Bleria e niesise se kontrolluar X minus parate e aArketuara

Bleria e aktiveve afatqiata materiale

Te ardhurat noa shitia e oaisieve

Interesi I arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te oerdorura ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 1,610,000 ss0!1000
Te ardhura nqa emetimi I  kapital i t  aksionar 100i,000

Te ardhura nqa huamarrie afatqiata 1.6'10,000 850,000

Paoesat e detvrimeve te qerase financiare

Dividente te paquar

MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare (99,964) LQeP{2

Mjetet monetare ne fil l im te periudhes kontabel tog,942

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 9,978 nq,9t42
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